

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	35.259.421,65	0,00	35.259.421,65	35.500.282,75	100,68 %	210.019,30	9.391.187,97	26,63 %	26,45 %	0,00	26.109.094,78
2.- Impuestos Indirectos	4.920.731,55	0,00	4.920.731,55	3.991.920,62	81,12 %	9.618,45	3.574.215,44	72,64 %	89,54 %	0,00	417.705,18
3.- Tasas y otros ingresos	12.479.090,00	0,00	12.479.090,00	6.659.430,09	53,36 %	39.380,64	5.646.942,60	45,25 %	84,80 %	0,00	1.012.487,49
4.- Transferencias corrientes	33.709.346,40	5.557.723,21	39.267.069,61	24.455.468,10	62,28 %	838.736,27	24.382.889,27	72,33 %	99,70 %	0,00	72.578,83
5.- Ingresos Patrimoniales	695.030,00	0,00	695.030,00	90.445,15	13,01 %	0,00	90.445,15	13,01 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	300.020,00	0,00	300.020,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	50,00	10.576.144,56	10.576.194,56	2.437.480,64	23,05 %	702.842,95	2.437.480,64	4.874.961,28 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	600.010,00	23.882.343,67	24.482.353,67	180.041,69	0,74 %	0,00	180.041,69	30,01 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	3.074.000,00	0,00	3.074.000,00	235.088,97	7,65 %	12.078,73	235.088,97	7,65 %	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	91.037.699,60	40.016.211,44	131.053.911,04	73.550.158,01	56,12 %	1.812.676,34	45.938.291,73	50,46 %	62,46 %	0,00	27.611.866,28

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	35.877.660,00	1.934.650,84	279.324,92	38.091.635,76	24.951.355,95	65,50 %	24.951.355,95	65,50 %	24.951.055,95	65,50 %	100,00 %	300,00	13.140.279,81
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	27.100.443,58	1.155.911,51	5.379.265,20	33.635.620,29	23.686.914,60	70,42 %	16.844.367,71	50,08 %	16.400.964,67	48,76 %	97,37 %	443.403,04	16.791.252,58
3.- Gastos financieros	355.000,00	0,00	12.000,00	367.000,00	210.177,10	57,27 %	210.177,10	57,27 %	210.177,10	57,27 %	100,00 %	0,00	156.822,90
4.- Transferencias corrientes	17.033.477,95	1.396.834,65	433.056,42	18.863.369,02	15.157.613,27	80,35 %	12.055.275,58	63,91 %	10.857.562,47	57,56 %	90,06 %	1.197.713,11	6.808.093,44
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	120.000,00
6.- Inversiones Reales	4.419.033,07	15.654.160,56	3.132.624,44	23.205.818,07	8.144.079,04	35,09 %	3.071.131,74	13,23 %	2.920.952,39	12,59 %	95,11 %	150.179,35	20.134.686,33
7.- Transferencias de capital	232.085,00	1.415.231,50	3.514.696,76	5.162.013,26	1.430.916,55	27,72 %	1.165.916,55	22,59 %	1.165.916,55	22,59 %	100,00 %	0,00	3.996.096,71
8.- Activos financieros	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	238.006,11	39,67 %	238.006,11	39,67 %	238.006,11	39,67 %	100,00 %	0,00	361.993,89
9.- Pasivos financieros	5.300.000,00	0,00	5.708.454,64	11.008.454,64	3.550.302,10	32,25 %	3.550.302,10	32,25 %	3.546.297,10	32,21 %	99,89 %	4.005,00	7.458.152,54
SUMA TOTAL:	91.037.699,60	21.556.789,06	18.459.422,38	131.053.911,04	77.369.364,72	59,04 %	62.086.532,84	47,37 %	60.290.932,34	46,00 %	97,11 %	1.795.600,50	68.967.378,20